



Film niczym... gra. Michał Szymański z Iławy zagrał w kolejnej, tym razem interaktywnej produkcji

data aktualizacji: 2021.09.12



19-letni Michał Szymański z Iławy, dzisiaj już absolwent "Żeromka", rozwija aktorskie skrzydła. Dopiero co zdał maturę, a już rusza w trasę po całej Polsce z teatrem Kurtyna - założonym 20 lat temu najbardziej znanym teatrem profilaktycznym w Polsce. Także profilaktyce, dokładnie uzależnienia od alkoholu wśród młodzieży, jest poświęcony najnowszy filmowy projekt iławianina.

Najpierw o filmie. To produkcja z cyklu "Otwórz się na pomoc", zrealizowana z udziałem młodzieży i do młodzieży adresowana; premiera w Internecie odbyła się w ostatni piątek. Wyjątkowość formatu tego krótkiego metrażu polega na jego interaktywności - film jest trochę jak gra.

- Miałem przyjemność zagrać główną rolę. Zdobyłem ją poprzez casting online. Zobaczyłem ogłoszenie na

Facebooku i uznałem, że może być to ciekawy projekt, więc wysłałem swoje materiały wraz z demem aktorskim. Po kilku dniach otrzymałem telefon, że produkcja bardzo chętnie widziałaby mnie w roli głównego bohatera filmu - mówi Michał Szymański z Iławy. - Cały projekt poświęcony jest problemowi uzależnienia od alkoholu wśród młodzieży. Co ciekawe, fabuła i losy bohaterów zależą od wyborów widza. Jedne wybory będą zbliżały Bartka (głównego bohatera) do picia alkoholu, a inne - oddalały. Dzięki możliwości dokonania tych wyborów widz, jeśli jest ciekawy różnych losów bohaterów, może na dobrą sprawę obejrzeć film kilka razy, decydując się za każdym razem na inną ścieżkę. Jest to projekt profilaktyczny, scenariusz powstał we współpracy z psychologiem, p. Mają Pisarek. Film będzie używany w szkołach na godzinach wychowawczych - dodaje 19-latek.

Tę najnowszą filmową produkcję z udziałem iławianina możecie obejrzeć [tutaj](#).

To już kolejne doświadczenie w aktorskim portfolio Michała, który zagrał już w wielu różnych produkcjach: reklamach, spotach, programach telewizyjnych, a nawet w serialu. Zapytaliśmy go, czy czuje, że rozwija się jako aktor.

**- Już od około 2 lat działam i rozwijam się w produkcjach telewizyjnych. Z każdym planem zdjęciowym czuję się coraz pewniej - przyznaje Michał.
- Doświadczenie robi swoje, pozwala na "zabawę tekstem", o wiele łatwiej przychodzi mi improwizacja, którą bardzo chętnie stosuję, o ile tylko reżyser się na to zgadza. Staram się zawsze najpierw sam poznać i**

zrozumieć przypisanego mi bohatera, aby odgrywana przeze mnie postać była rzeczywiście wiarygodna dla widza - podkreśla.

19-latek nie zmienił planów i nadal wiąże swoją przyszłość z aktorstwem.

- W tym roku podchodziłem do matury, wynik jak najbardziej mnie satysfakcjonuje - opowiada chłopak. - W przyszłym roku bardzo chciałbym dostać się do akademii teatralnej w Warszawie, lecz oczywiście nie będzie o to łatwo. Najbliższy rok poświęcam pracy w teatrze Kurtyna i trasie teatralnej po całej Polsce. Ruszam już w przyszłym tygodniu. Jako aktor teatru Kurtyna, jednego z najstarszych teatrów profilaktycznych w Polsce, będę dawał przedstawienia w szkołach, zarówno dla młodszych, jak i starszych odbiorców.

Michałowi życzymy powodzenia w realizacji planów i marzeń.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/65396-film-niczym-gra-michal-szymanski-z-ilawy-zagral-w-kolejnej-tym-razem-interaektywnej-produkcji>